
Usługi - 105666-2019

06/03/2019    S46    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Gdynia: Usługi wycinania drzew

2019/S 046-105666

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Miasta Gdyni - Zarząd Dróg i Zieleni
PL
ul. 10 Lutego 24
Gdynia
81-364
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Tuźnik
Tel.: +48 587612085
E-mail: rzp@zdiz.gdynia.pl
Faks: +48 586622841
Kod NUTS: PL633
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdiz.gdynia.pl
Adres profilu nabywcy: www.zdiz.gdynia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa w zakresie bieżącej pielęgnacji drzewostanu miejskiego na terenie miasta Gdyni
Numer referencyjny: EZP.271.6.2019

II.1.2) Główny kod CPV
77211400

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) wykonywanie kompleksowych usług związanych z bieżącą pielęgnacją drzewostanu miejskiego na terenie Gdyni. Obejmują one
prace wykonywane na drzewach i krzewach mające na celu poprawę ich zdrowotności, zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach
publicznych oraz likwidujące kolizje drzew z urządzeniami technicznymi i budowlami, a także usuwanie drzew. Usługi polegać
będą na wykonywaniu zabiegów jednostkowych i interwencyjnych oraz kompleksowej pielęgnacji drzewostanów przyulicznych i
parkowych,
b) prowadzenie całodobowego pogotowia wiatrołomowego i usuwanie wiatrołomów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211500
77340000
77341000
77342000
77211100
77211300

Usługi - 105666-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:105666-201...

1 z 4



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

77211000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
a) wykonywanie kompleksowych usług związanych z bieżącą pielęgnacją drzewostanu miejskiego na terenie Gdyni. Obejmują one
prace wykonywane na drzewach i krzewach mające na celu poprawę ich zdrowotności, zapewnienie bezpieczeństwa w miejscach
publicznych oraz likwidujące kolizje drzew z urządzeniami technicznymi i budowlami, a także usuwanie drzew. Usługi polegać
będą na wykonywaniu zabiegów jednostkowych i interwencyjnych oraz kompleksowej pielęgnacji drzewostanów przyulicznych i
parkowych,
b) prowadzenie całodobowego pogotowia wiatrołomowego i usuwanie wiatrołomów.
2. Zamawiający informuje, że bieżącymi pracami pielęgnacyjnymi - jednostkowymi i interwencyjnymi, objęto: w 2014 r. - 6 011
drzew i 11 300 krzewów, w 2015 r. – 7 417 drzew i 11 440 krzewów, w 2016 r. – 8 058 drzew i 15 879 krzewów a w 2017 r. - 5
333 drzew i 12 779 krzewów.
3. Integralną część opisu przedmiotu zamówienia stanowią załączniki:
a) Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik A do SIWZ,
b) Szacunkowe zestawienie norm pracy (SZNP) - Załącznik B do SIWZ,
c) Przedmiar/Kosztorys ofertowy - Załącznik C do SIWZ.
3. Przez cały okres obowiązywania umowy Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania stałą bazą, spełniającą wymagania
określone w Załączniku A do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie / Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Czas podjęcia działań w zakresie usuwania zagrożeń / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2019
Koniec: 30/04/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
2021 rok - po zakończeniu realizacji umowy dot. sygnatury EZP.271.6.2019

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji umowy: od 1.5.2019 r. do dnia 30.4.2021 r. Termin rozpoczęcia prac może ulec zmianie ze względu na termin
rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Składane na wezwanie zamawiającego:
A) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda, aby Wykonawca
złożył następujące dokumenty: 1) informację z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp wystawionej nie
wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert; 2) zaświadczenie właściwego naczelnika US potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu składania ofert
lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 3)
zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu potwierdzającego, że
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 m-ce
przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu; 4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podst. art.
24 ust. 5 pkt 1 Pzp; 5) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo –
w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, o treści
odpowiadającej zał. 8 SIWZ; 6) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tyt. środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne, o treści odpowiadającej zał. 8 SIWZ; 7) oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z
opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z
2018 r. poz. 1445 ze zm.), o treści odpowiadającej zał. 8 SIWZ.
B) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o których mowa w lit. A
powyżej, składa dokumenty zgodnie z §7 RM oraz Rozdz. 7 pkt 2.1 SIWZ

Usługi - 105666-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:105666-201...

2 z 4



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

C) Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art.
22a Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w §5 pkt 1-6 i pkt 9 RM. Składane bez
wezwania: W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o
których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na Platformie
(https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia) informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.) z innymi Wykonawcami biorącymi udział w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o treści odpowiadającej zał. 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca
może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o
udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagane oświadczenie
musi być złożone przez każdego Wykonawcę

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, który stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/06/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego pok. 107, za pośrednictwem Platformy zakupowej Open Nexus.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2021 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty składane z Ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, za pośrednictwem Platformy zakupowej Open Nexus. Dokumentacja postępowania dostępna jest na Platformie
zakupowej pod nr EZP.271.6.2019 w „Załącznikach do postępowania”
1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 Pzp.
2. Zamawiający zastosuje 24aa Pzp.
3. Dokumenty składane z ofertą:
1) Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8
Pzp oraz oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego, w formie jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w
Rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego
europejskiego dokumentu zamówienia zwanym dalej JEDZ (Dz.Urz. UE nr L 3 z 6.1.2016, str. 16). JEDZ wypełniony przez
Zamawiającego stanowi zał. 2 do SIWZ. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku
istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie
przez Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu
oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. Zamawiający ogranicza wymagane informacje na temat kryteriów kwalifikacji do

Usługi - 105666-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:105666-201...

3 z 4



jednego pytania, na które odpowiedź brzmi tak lub nie, co oznacza, że wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia Sekcji α w
Części IV.
2) Zobowiązanie podmiotów, na których zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamów. Przykładowy wzór zobowiązania stanowi zał. 3 do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby składany dokument określał
w szczególności informacje, o których mowa w §9 ust. 1 pkt 1-4 RM.
3) Formularz Oferta, wg wzoru, o treści odpowiadającej zał.1 do SIWZ.
4) Pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 Pzp w przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia.
5) Formularz cenowy, wg wzoru formularza Zamawiającego, stanowiącego zał. 1a do SIWZ.
6) Kosztorys ofertowy, wg wzoru Zamawiającego, stanowiącego załącznik C do SIWZ.
7) Dokumenty potwierdzające, że zastrzeżone w ofercie informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
4. Wadium: 20 000,00 PLN.
5. Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego: a) wykaz usług wg zał. 5 do SIWZ, zgodnie z §2 ust. 4 pkt 2 RM, b) wykaz
urządzeń technicznych, wg zał. 6 do SIWZ zgodnie z §2 ust. 4 pkt 3 RM, c) wykaz osób, wg zał. 7 do SIWZ, zgodnie z §2 ust. 4
pkt 10 RM.
6. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, stanowiących nie więcej niż 30 %
wartości zamówienia podstawowego polegającego na powtórzeniu podobnych usług i zgodnych z jego przedmiotem - zgodnie z
rozdz. 2 pkt 10 SIWZ.
7. Szczegółowe informacje dot. postępowania, w tym warunków udziału i składanych dokumentów znajdują się pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/zdiz_gdynia
8. Pzp - ustawa z 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), RM-Rozporządzenie Ministra
Rozwoju z 26.7.2016 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postęp. o udzielenie
zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 ze zm.). KRK-Krajowy Rejestr Karny, ZUS - Zakład Ubezpieczeń Społecznych, KRUS - Kasa
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, US - Urząd Skarbowy, RP - Rzeczpospolita Polska

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
2. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
3. Szczegółowe kwestie dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/03/2019

Usługi - 105666-2019 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:105666-201...

4 z 4


